

**Plan pracy
Komisji do spraw Społecznych i Finansów na 2016 rok**

L. p	Miesiąc	Tematyka spotkania	Uwagi
1.	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności przedstawicieli Powiatu Węgorzewskiego w stowarzyszeniach, fundacjach i innych podmiotach, w których powiat węgorzewski jest członkiem lub organem założycielskim. 2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji uchwał Rady i Zarządu Powiatu za II półrocze 2015 rok. 3. Przyjęcie planów pracy Rady Powiatu oraz Komisji stałych Rady Powiatu w Węgorzewie na 2016r. 4. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 5. Sprawy bieżące. 	
2.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu w zakresie standaryzacji MCZ SP PZOZ, w tym z planami inwestycyjnymi szpitala w 2016 roku. 2. Rozpatrzenie sprawozdania z pracy Powiatowego Rzecznika Konsumenta z działalności za 2015 r. 3. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie prowadzenia działalności. 4. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Powiatu Węgorzewskiego w 2015 roku i zamierzenia na rok 2016. <ol style="list-style-type: none"> a. Informacja o realizacji „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2015 – 2018”; b. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Węgorzewskim za 2015 roku. c. Informacja KPP o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Węgorzewskiego za 2015 rok. d. Informacja KPPSP o stanie bezpieczeństwa Powiatu Węgorzewskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2015 rok. 5. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 6. Sprawy bieżące. 	
3.	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z realizacją powiatowego programu przeciwdziałania bezrobociu. Analiza sprawozdania PUP z działalności za 2015 r. 2. Sprawozdanie z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie pieczy zastępczej, rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 3. Informacja z realizacji zadań statutowych w 2015 roku: <ol style="list-style-type: none"> a) Domu Pomocy Społecznej w Węgorzewie. b) Powiatowego Domu Samopomocy w Węgorzewie. c) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olszewie Węgorzewskim. 4. Informacja Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego dotycząca realizacji zadań w 2015 roku w zakresie doradztwa rolniczego. 5. Ocena stanu sanitarnego na terenie powiatu za 2015 r. 6. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 7. Sprawy bieżące. 	
4.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktualna sytuacja finansowa ZDP. Zapoznanie się z planami remontowymi dróg powiatowych. 2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Powiatu Węgorzewskiego z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2015. 3. Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Węgorzewskim za I kwartał 2016 roku. 4. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 5. Sprawy bieżące. 	

5.	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska naturalnego na obszarze powiatu. 2. Zapoznanie się z Informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii o działalności inspekcji weterynaryjnej na obszarze powiatu węgorszewskiego. 3. Zapoznanie się z informacją o systemie finansowania i funkcjonowaniu MCZ SP PZOZ, w tym z bilansem szpitala za 2015 rok. 4. Ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie węgorszewskim za 2015 rok. 5. Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu za I kwartał 2016 r. 6. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 7. Sprawy bieżące. 	
6.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się informacją z zakresu promocji powiatu z uwzględnieniem sprawozdania o współpracy z partnerami zagranicznymi. 2. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 3. Sprawy bieżące. 	
7.	Lipiec	Przerwa wakacyjna.	
8.	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji uchwał Rady i Zarządu Powiatu za I półrocze 2016 r. 2. Zapoznanie się z informacją o sporcie i rekreacji w Powiecie Węgorszewskim. 3. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 4. Sprawy bieżące. 	
9.	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji budżetu za I półrocze 2016 r. 2. Zapoznanie się ze stanem dróg powiatowych. Informacja ZDP w sprawie przygotowania do sezonu zimowego. 3. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 4. Sprawy bieżące. 	
10.	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach egzaminów oraz z informacją dyrektorów szkół o aktualnej sytuacji w placówkach oświatowych Powiatu Węgorszewskiego. 2. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 3. Sprawy bieżące. 	
11.	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji inwestycji za 2016 r. 2. Przyjęcie informacji o wykorzystaniu rezerwy budżetowej w 2016 r. 3. Prace nad projektem budżetu na 2017 rok. 4. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 5. Sprawy bieżące. 	
12.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie planów pracy Rady Powiatu oraz Komisji stałych Rady Powiatu w Węgorszewie na 2017 r. 2. Zaopiniowanie budżetu Powiatu na 2017 r. 3. Bieżące opiniowanie uchwał zgodnie z właściwością. 4. Sprawy bieżące. 	

**Przewodniczący Komisji do spraw
Społecznych i Finansów**

Marianna Kulikowska